
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

Poz. 7 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad oceny i realizacji wniosków w programach 

ogłaszanych przez ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 października 

2024 r. w sprawie zasad oceny i realizacji wniosków w programach ogłaszanych przez 

ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. MKiDN 

poz. 117) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Indywidulane konta SOP mogą tworzyć: 

1) wnioskodawcy samodzielnie, z zastrzeżeniem pkt 2 lit. c; 

2) administratorzy SOP, w przypadku: 

a) kont pracowników instytucji zarządzających i komórek organizacyjnych 

ministerstwa, 

b) członków zespołów sterujących, 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 7 

 

c) podmiotów prowadzących działalność poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej, o których mowa w art. 28 ust. 1a ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.”; 

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W terminie do 3 dni roboczych od dnia rozstrzygnięcia naboru komórka 

właściwa do spraw komunikacji, na podstawie danych sporządzonych przez instytucję 

zarządzającą i na wniosek tej instytucji, publikuje na stronie podmiotowej ministerstwa 

informacje na temat rozpatrzenia wszystkich wniosków złożonych do danego programu 

oraz, z zastrzeżeniem § 8 ust. 15 „Wytycznych”, składy osobowe zespołów 

sterujących.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 

 


